UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v tuyên truyền tiểu phẩm truyền thanh

 phát triển kinh tế số (giai đoạn 2)

Kính gửi:

Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa Thể thao

và Truyền thông các huyện, thành phố: Cao Lộc, Lộc Bình,

Đình Lập, Bình Gia, Văn Lãng, thành phố Lạng Sơn.

Vừa qua, Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông huyện Chi Lăng,

Hữu Lũng đã xây dựng 02 tiểu phẩm truyền thanh tuyên truyền phát triển kinh tế

số. Nội dung về cách thức mở cửa hàng số, tài khoản thanh toán điện tử, bán

hàng nông sản trên sàn thương mại điện tử voso.vn, postmart.vn. Sở Thông tin

và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị:

Thực hiện phát trên hệ thống truyền thanh cấp huyện và cấp xã 02 tiểu

phẩm truyền thanh nêu trên. Tần suất phát 02 lần/ngày. Thời gian thực hiện từ

ngày 01/10/2021 đến hết ngày 31/10/2021 (File Audio tiểu phẩm được gửi kèm

theo).

Mọi thông tin xin liên hệ: Chuyên viên Trần Cao Cường, phòng Thông tin

- Báo chí - Xuất bản, điện thoại: 0917.442.855, email: tccuong@langson.gov.vn.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TTBCXB, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng, tải);

- Lưu: VT, TTBCXB(TCC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

		2021-09-30T14:56:37+0700
	Lê Hải Yến

		2021-09-30T15:20:22+0700

		2021-09-30T15:20:23+0700

		2021-09-30T15:20:23+0700

		2021-09-30T15:21:05+0700